1

DIRECTUM-25360-802391

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2018 №  0689/10-01

О внесении изменений в прейскурант на платные

услуги, оказываемые муниципальным автономным

учреждением "Автотранспортная служба городского

округа Чехов"

В соответствии с п. 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании решения

Совета депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 № 4/1-2018 «Об

утверждении Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными

учреждениями городского округа Чехов», обращений муниципального

автономного учреждения «Автотранспортная служба городского округа

Чехов» от 21.03.2018 № 39, от 26.03.2018 №45

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в прейскурант на платные услуги,

оказываемые муниципальным автономным учреждением «Автотранспортная

служба городского округа Чехов», утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов от 19.01.2018 № 0062/10-02.

2. Муниципальному автономному учреждению «Автотранспортная

служба городского округа Чехов» (Сачко С.И.) обеспечить граждан

бесплатной доступной информацией о перечне платных услуг с указанием их

стоимости.

2

DIRECTUM-25360-802391

3. Организационному отделу организационного управления

Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

3

DIRECTUM-25360-802391

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 04.04.2018 №  0689/10-01

Изменения, которые вносятся в прейскурант

на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным

учреждением «Автотранспортная служба городского округа

Чехов», утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 19.01.2018 № 0062/10-02

1. Таблицу «Аренда автотранспорта без экипажа» (тариф за 1 час

пользования автомобилем) дополнить строками следующего

содержания:

«
12 Ниссан Тиана  (Р 148 КУ 750) 39,50
13 Рено Логан  (С 386 РО 750) 18,55
14 Рено Логан (Р 860 ВК 750) 21,52
15 Tайота Камри (В 576 РХ 190) 56,38
16 Лада 212140  (Р 794 ОЕ 50) 11,83
17 Шевроле Нива  (Е 004 НА 190)  23,15
18 Шевроле Нива (Е 416 МН 190) 22,90
19 Шевроле Нива 212300-55 (К 134 АК 750) 23,15
20 Шевроле Нива 212300-55 (Х 247 ХМ 190) 23,10
21 Форд Мондео (О838 МО 190) 21,35
22 Шевроле Вива (Т 007 МС 90) 15,02

                                                                                                                          ».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ